《关于动态调整丽水市综合行政执法事项扩展目录的通告（送审稿）》的起草说明

丽水市综合行政执法指导办公室
根据《浙江省司法厅关于公布浙江省新增综合行政执法事项统一目录（2022年）的通知》（浙司〔2022〕74号）、《丽水市人民政府关于公布丽水市新增综合行政执法事项统一目录（2022年）的通告》（通告〔2022〕4号）要求，我办代拟了《关于动态调整丽水市综合行政执法事项扩展目录的通告（送审稿）》（以下简称《通告》），现就相关事项作如下说明：

一、起草背景
为进一步厘清综合执法事项清单，动态调整丽水市综合行政执法事项扩展目录，根据《浙江省司法厅关于公布浙江省新增综合行政执法事项统一目录（2022年）的通知》（浙司〔2022〕74号）、《丽水市人民政府关于公布丽水市新增综合行政执法事项统一目录（2022年）的通告》（通告〔2022〕4号）,对《通告》动态实施动态调整。
二、起草过程
2022年9月30日，丽水市政府公布《丽水市新增综合行政执法事项统一目录（2022年）》，按文件要求，我办代拟了《通告》（征求意见稿）。于2022年10月19日-28日，通过政府门户网站公示的形式向社会公众征求了意见，又于10月25日-28日，通过书面函询的形式向各县（市、区）人民政府、市直相关部门征求了意见。

三、主要内容

《通告（送审稿）》全篇分为两大部分。

第一部分为通告内容，主要介绍了我市综合行政执法扩展事项动态调整要求等相关内容。

第二部分为丽水市综合行政执法事项扩展目录动态调整情况，主要包含丽水市综合行政执法事项扩展目录调整前、调整后的行政处罚事项代码、事项名称及动态调整情况。
四、反馈意见采纳情况
至2022年12月5日，共征集到反馈意见0条。
五、提请事项

提请市政府常务会议审议通过《关于动态调整<丽水市综合行政执法事项扩展目录>的通告（送审稿）》，并以市府办名义印发实施。

  丽水市综合行政执法指导办公室
  2022年 月 日
1